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Teisipäeval, 11.novembril kell 10.00 Aiake
Kolmapäeval, 12. novembril kell 9.00 I–IV väikeklassid
Neljapäeval, 13. novembril kell 11.00 Püha Miikaeli kool
Reedel, 14. novembril kell 10.00 I–II klassid
                                                   12.00 III–IV klassid
                                                   14.00 V–IX klassid
                                                   17.00 Elo Toodo laulustuudio ja gümnaasium
Kontserdid toimuvad Vanalinna Muusikamajas

Reedel, 21. novembril kell 18.00 Linnateatri Põrgulaval 
VIII perelaulude kontsert “Elutuba” ja laulufestivali parimad laulud

Palume kõigil esineda soovijatel registreeruda Vanalinna Muusikamajas, 
põhikooli õpetajate toas või imbi@vhk.ee
hiljemalt 11. novembriks.

VHK LAULUFESTIVAL
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  II perioodi 3. nädal

       5. 11. 14
1. Jõululaat.  Laada korraldamisega on algust tehtud, vanemad 
kutsutakse koosolekule 17. novembril. Tulu kasutatakse 
muusikakooli ja kunstikooli õppekeskkonna parandamiseks. 
2. IT olukord osakondades. Lepiti kokku, et osakonnajuhata-
jad räägivad Tanieliga eraldi asjad läbi. 
3. Vabalava. Lubati vabalava läbi viia 28. novembril Katariina 
kirikus.
4. Tartu Katoliku Kooli 6. klass  külas 14. novembril. 
5. Klassiõhtud põhikoolis. Lubati korraldada 14. novembril 

5. ja 6. klassidel.
6. Kuusepuud. Sel aastal pannakse üles kaks kuuske: Muusika- 
maja saali ja Peegelsaali. 
7. Praktikant. Muusikateraapia praktikant tuleb väikeklas-
sidesse.
8. Rootsi keele grupi õppereis on esialgu planeeritud 29. 
aprillist 2. maini.
9. Parkimine Uuel tänaval. Kuna on tekkinud probleeme,  
esitab direktor linnavalitsusele taotluse.

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H Sofia Fattahhova                       09.11
10.R Jüri-Saimon Kuusemets       11.11
12.H Gertrud Järvsoo                                        11.11
12.R Ra Ark Ramachandra Ringvee 12.11
10.R Kadri-Liis Raun                                            14.11
OHUTUS TULEKAHJUHÄIRE  
KORRAL
Eile oli õpetajatel loeng teemal 
“ohutus ja tegutsemine tulekahju-
häire korral”. Muuseas tuletati 
meelde, et sellises olukorras on 
oluline jääda rahulikuks, kuulata 
tähelepanelikult ja käituda täpselt 
nii, nagu õpetaja ütleb. 

Lühike meelespea:
1. Häirekellad.
2. Kõlaritest tuleb häire kinnitus 
koos olukorra lühikese kirjeldusega 
(kus põleb, millist teed ei saa kasu-
tada jne) või häire tühistamine (nt 
tehnilise probleemi korral).
3. Õpetaja loeb klassis olevad õpila-
sed kokku ja annab korralduse, kui-
das edasi toimida (st vajadusel, kuhu 
minna ja millise evakueerimistee 
kaudu). 
4. Klassi aknad ja uks pannakse kinni. 
Ust ei lukustata.
5. Kogunemiskohas loeb õpetaja 
õpilased uuesti üle ja annab aru 

vastutavale isikule (Chema või Piret 
Pitk).
PSÜHHOLOOGI TESTID
Järgmisel reedel (14. novembril) 
kell 8.15 toimub võimete ja isiksuse 
test 12. klassi õpilastele, kes pole veel 
neid teinud. Täpsustame veel klassi-
ruumi.
EKSPERTIHINNANGUD
Järgmise nädala alguses saavad 
õpetajad hakata sisestama kommen-
taare 12. klassi õpilastele. Õpetajate 
listi tuleb hiljem täpsemat teavet.
GÜMNAASIUMI VABALAVA
Vabalava lükkus edasi. Uus kuupäev 
on 28. november.

KUNSTIMAJA

ALGKOOL

uEsmaspäeval kella 13.00-st kuni reedeni on keraamika-
töökojas võimalik näha õpetajate ja õpilaste poolt laulu-
festivali meeneteks valmistatud järjehoidjaid.

See oli armastus esimesest silmapilgust. Kui Chema meile 
eelmine aasta oma reisivideot näitas, siis umbes teiseks 
minutiks olin ma juba langetanud otsuse, et järgmisel aasta 
lähen ka mina palverännakule. See oli täpselt aasta tagasi ja 
märkamatult ongi nüüd minu kord sellest reisist rääkida.
Kohapeal tundus, et reis kestis vaid kaks päeva, tagasi 
vaadates justkui tervelt kaks nädalat ja tegelikult hoopis kuus 
päeva. Reisimine tõestab taas, et aeg on suhteline mõiste. 
Hispaanias oli alati tegemist, alati oli meil mõni mägi vallutada 
või mõni kirik külastada. Ometigi jäi sisse tunne, et nii palju jäi 
veel nägemata.
Rännaku õnnestumise eest tuleb tänada eelkõike Chemat 
ja Pedrot, kes meid ennastunustavalt karjatasid. Tänu neile 
avanesid meie ees kõik uksed. Ei ole midagi salata, uhke 
tunne on Sagrada Familiasse ilma järjekorras ootamata sisse 
kõndida. Pedrol tarvitseb vaid teha üks kõne, kui juba lehvitab 

meile rõõmsameelne valvur, kes meid tagauksest sisse ju-
hatab ja sealt edasi eksklusiivsesse maa-alusesse kabelisse 
suunab. Järgmisel hetkel on Pedrol riided vahetatud ja eesti- 
keelne teenistus võib alata. Selline kogemus on lihtsalt hin-
damatu.
Lisaks palvele oli reisis ka rännakut. Hingematvalt ilusa loo-
dusega võis koguni ära harjuda. Mägede tippudelt avane-
vad vaated võtsid suu lahti. Käsi kibeles kõigest pilti tegema, 
kuna sellist ilu lihtsalt ei saanud päriselt olemas olla. Usin 
bussijuht sõidutas meid väsimatult ühest vapustavast ko-
hast teise ning neil ei paistnud lõppu tulevat.
Tegemist oli suurepärase reisiga suurepärases seltskonnas 
ja omalt poolt soovitan ma kõigil huvilistel järgmisele ret-
kele minna, kuna selliseid võimalusi ei tule elus tihti.
Reisimuljed pani kirja Daniel Tamm.
Vaata pilte palverännakust lk 4!

uGümnaasiumi kohvikus on välja pandud 11. ja 12. klassi 
õpilaste joonistused (juhendaja Britta Benno).
uTeisipäeval kell 9.00–10.00 tuleb Ene Mellov Olevimäe 
kunstiklassi rääkima jõulusõimede valmistamisest.

REISIKIRI HISPAANIA PALVERÄNNAKULT
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uVanalinna Hariduskolleegiumis 
on saanud tavaks, et mardipäeva 
tähistatakse mardirongkäiguga Riigi-
kokku. Sel aastal osalevad rongkäigus 
ka meie head sõbrad Püha Johannese 
koolist, Toomkoolist, Püha Miikaeli 
koolist ning Kohila Mõisakoolist. 
Mardipäevalistele toimub ka sim-
man.

Mardipäeva tähistamise kava 10. 
novembril:
Kell 12.00 osalevad Kohila Mõisa-
kooli, Püha Johannese kooli, Püha 
Miikaeli kooli ja VHK 2.-3. klasside 
õpilased mardirongkäigus.
Kell 12.00 jooksevad 1. klassid 
marti Püha Miikaeli koolis.
Kell 12.00 peavad Püha Miikaeli 

kooli ja VHK 4. klasside õpilased 
maha mardisimmani.
Kell 13.00 lustivad mardisim-
manil VHK, Püha Miikaeli kooli ja 
Kohila Mõisakooli 2.-3. klasside 
õpilased.
u13. novembril kell 8.45–10.30 
on 2.T klass Toomkirikus orelitundi 
kuulamas.

PÕHIKOOL

MUUSIKAKOOL

UUED RAAMATUD
PÕHIKOOLI RAAMATUKOGUS

ALGKOOL

Eda Ahi, “Gravitatsioon”

tantsutunnid gravitatsiooniga

tantsivad sinuga, gravitatsioon,
kõik. aga tunnevad samme vaid julged.
sul on see julm, aga võrdsustav joon:
meelitad mõlemat: kivi ja sulge.
peas sinu maadligivajutav kroon,
sinna, kus juhid mind, kuulekalt astun.
armastan raskelt sind, gravitatsioon,
ega ei vahetaks tiibade vastu.

Marju Kõivupuu, 
“Hinged puhkavad puudes”

See raamat on puudest, 
eriliselt märgistatud puudest.

Tule tutvu uute raamatutega!

s12. novembril kell 18.00 Muusikamajas Johan-Eerik Kõlari 
kontsert
s13. novembril kell 17.00 Muusikamajas Elisabeth Egeli 
kontsert
s13–16. novembril VIII Eesti noorte keelpillimängijate 
konkurss-festival Tartus H. Elleri nimelises muusikakoolis
s15. novembril kell 17.00 Muusikamajas kitarrifestivali kont-
sert “Jäljed mereliival”

Reedel, 14. novembril kell 17.00–20.00 toimub 6.T ja 6.P ühine klassiõhtu oma koduklassides.

Sel sügisel toimus Nukuteatris Tallinna ja Harjumaa 5.–7. 
klasside noortele hariv mälumäng "Seiklusjutud“.
Mälumänguga tähistatakse järgmiste seiklusraamatute 
sünnipäevi:
J. Verne „Saladuslik saar“ – 140
M. Twain „Huckleberry Finni seiklused“ – 130
R. Kipling „Džungliraamat“ – 120
Lisaks nimetatud teostele tuli mängijatel küsimustele vas-
tamiseks tunda Nukuteatrit, Eesti Lastekirjanduse Keskust, 
Teatri- ja Muusikamuuseumi ning kirjanike elu ja loomin-
gut.
Meie võistkonda kuulusid Lotte Triin Ugandi 5. klassist, 
Torm Niimann, Pauliine Põldmaa ja Linda Morel 6. klassist 
ning Kirke Selirand 7. klassist.
Esimeses voorus mängis 20 võistkonda, poolfinaali pääses 
kaheksa, meie vapper viisik nende hulgas. Kodutööna tuli 
dramatiseerida katkend „Huckleberry Finni seiklustest“ 
ning see poolfinaalis Nukuteatri ovaalsaalis ette kanda.
Poolfinaal oli pingeline, neljanda finaalikoha otsustas lisa-
küsimus, mis esitati meie kooli ja Kristiine gümnaasiumi 
võistkonnale. Seekord pidime tunnistama vastase pare-
must.
Finaali pääsesid Saue, Lilleküla ja Kristiine gümnaasiumi 
ning Muusikakeskkooli võistkonnad.
Kokkuvõttes on 5. koht on igati väärikas tulemus, mis kin-
nitab meie õpilaste armastust klassikalise kirjanduse ja 
kultuuri vastu.
Palju õnne, armsad õpilased!
Imetledes ja tänades
õpetaja Krista

VIIS VAPRAT KIRJANDUS-
HUVILIST PISTSID RINDA 

MÄLUMÄNGUS
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

13. novembril 2014 kell 17.30 Vanalinna Muusikamajas 

ELISABETH EGEL
k l a v e r ,  o r e l

KAVAS

G.F. Händel
L. van Beethoven

F. Chopin
J.F.F. Burgmüller

HISPAANIA PALVERÄNNAKU PILTE

S. Heller
A. Piazzolla
D. Collatti
R. Laur

kaastegev Margaret Hook klaveril

oma luuletusi loeb VHK vilistlane Maarja Haamer


